
Emlichheim Springmeeting 2017

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.A*01.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albers,Dennis 2RFV Greven e.V.
Bestmann,Fabian 1RFV Emsbueren e.V.
Beyer,Evelyn 1RV Mettingen e.V.
Born,Janina 1RUFV Haren-Ems
Boursier,Alexandre 2RFV Emsbueren e.V.
Damhuis,Tanja 1LZRFV Gronau e.V.
Fokkert,Sandra 1RUFV Wietmarschen
Galander,Katja 2RFV Emsbueren e.V.
Gülink,Gaby 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hanke,Cornelia 1RUFV Schwagstorf
Hanke,Marco 2RUFV Schwagstorf
Heitzer,Charlotte 2RV Klein Drehle e.V.
Helming,Carolin 1RUFV Isterberg e.V.
Holtmann,Antonia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Hüsers,Hermann 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Hüsken,Christoph 1RFV Lingen u.U.e.V.
Huser,Denis 2ZRFV Riesenbeck e.V.
Jecker,Andreas 1Club Hippique du Nord
Kolthoff,Sebastian 1RUFV Wietmarschen
Luebbers,Maickel 2RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Müller,Laura 1RUFV Haren-Ems
Osterholt,Pia 1RFV Mesum e.V.
Podszus,Vanessa 1RUFV Isterberg e.V.
Schlamann,Markus 1RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.
Seeburg,Sina 2ZRUFV Salzbergen e.V.
Stegemann,Katalin 1RFV Greven e.V.
Wenke,Jennifer-Lisa 2TG Bad Zwischenahn
Zurich,Hendrik 3LZRFV Gronau e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:R nach Pferd39
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Emlichheim Springmeeting 2017

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.A**02.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albers,Dennis 2RFV Greven e.V.
Bestmann,Fabian 1RFV Emsbueren e.V.
Beyer,Evelyn 1RV Mettingen e.V.
Boursier,Alexandre 2RFV Emsbueren e.V.
Fokkert,Sandra 1RUFV Wietmarschen
Galander,Katja 2RFV Emsbueren e.V.
Gülink,Gaby 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hanke,Cornelia 1RUFV Schwagstorf
Hanke,Marco 2RUFV Schwagstorf
Heckmann,Michael 2RUFV Isterberg e.V.
Heitzer,Charlotte 2RV Klein Drehle e.V.
Helming,Carolin 1RUFV Isterberg e.V.
Holtmann,Antonia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Hüsers,Hermann 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Hüsken,Christoph 1RFV Lingen u.U.e.V.
Huser,Denis 2ZRFV Riesenbeck e.V.
Janßen,Ann-Estelle 2RUFV Lathen u. Umgebung
Jecker,Andreas 2Club Hippique du Nord
Knoop,Katharina 1RUFV Emlichheim e.V.
Krage,Kathrin 2RUFV Isterberg e.V.
Luebbers,Maickel 2RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Mikulkova,Kristyna 2Gastlizenz GER
Müller,Laura 1RUFV Haren-Ems
Podszus,Vanessa 1RUFV Isterberg e.V.
Sabel,Johannes 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Schlamann,Markus 2RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.
Seeburg,Sina 2ZRUFV Salzbergen e.V.
Stegemann,Katalin 1RFV Greven e.V.
Thien,Carsten 1RUFV Fuerstenau e.V.
Wenke,Jennifer-Lisa 1TG Bad Zwischenahn
Winkeler,Wilhelm 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Zurich,Hendrik 3LZRFV Gronau e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:D nach Pferd49
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Emlichheim Springmeeting 2017

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.L03.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beyer,Evelyn 1RV Mettingen e.V.
Born,Janina 1RUFV Haren-Ems
Boursier,Alexandre 2RFV Emsbueren e.V.
Gülink,Gaby 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Heckmann,Michael 2RUFV Isterberg e.V.
Hüsers,Hermann 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Huser,Denis 2ZRFV Riesenbeck e.V.
Janßen,Ann-Estelle 2RUFV Lathen u. Umgebung
Jecker,Andreas 1Club Hippique du Nord
Knoop,Katharina 1RUFV Emlichheim e.V.
Kolthoff,Sebastian 1RUFV Wietmarschen
Krage,Kathrin 1RUFV Isterberg e.V.
Luebbers,Maickel 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Mikulkova,Kristyna 2Gastlizenz GER
Osterholt,Pia 1RFV Mesum e.V.
Sabel,Johannes 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Schlamann,Markus 1RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.
Seeburg,Sina 1ZRUFV Salzbergen e.V.
Stricker,Saskia 1RUFV Rulle
Thien,Carsten 1RUFV Fuerstenau e.V.
Winkeler,Wilhelm 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Zurich,Hendrik 3LZRFV Gronau e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:N nach Pferd30
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Emlichheim Springmeeting 2017

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.L04.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albers,Dennis 3RFV Greven e.V.
Bestmann,Fabian 1RFV Emsbueren e.V.
Beyer,Evelyn 1RV Mettingen e.V.
Born,Janina 1RUFV Haren-Ems
Boursier,Alexandre 2RFV Emsbueren e.V.
Heckmann,Isabel 1RUFV Isterberg e.V.
Heckmann,Michael 1RUFV Isterberg e.V.
Huser,Denis 2ZRFV Riesenbeck e.V.
Janßen,Ann-Estelle 2RUFV Lathen u. Umgebung
Jeurink,Lena 1RUFV Emlichheim e.V.
Krage,Kathrin 1RUFV Isterberg e.V.
Luebbers,Maickel 2RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Lüssing,Ira 1RUFV Haren-Ems
Mikulkova,Kristyna 2Gastlizenz GER
Müller,Laura 1RUFV Haren-Ems
Pahlke,Franziska 1RV Osnabrück e.V.
Peters,Anna-Marie 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Seeburg,Sina 2ZRUFV Salzbergen e.V.
Winkeler,Wilhelm 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Zurich,Hendrik 2LZRFV Gronau e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:X nach Pferd30
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Emlichheim Springmeeting 2017

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.M*05.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albers,Dennis 2RFV Greven e.V.
Bestmann,Fabian 1RFV Emsbueren e.V.
Born,Janina 1RUFV Haren-Ems
Boursier,Alexandre 2RFV Emsbueren e.V.
Heckmann,Isabel 1RUFV Isterberg e.V.
Heckmann,Michael 1RUFV Isterberg e.V.
Jeurink,Lena 1RUFV Emlichheim e.V.
Kolthoff,Sebastian 1RUFV Wietmarschen
Luebbers,Maickel 2RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Lüssing,Ira 1RUFV Haren-Ems
Mikulkova,Kristyna 1Gastlizenz GER
Müller,Laura 1RUFV Haren-Ems
Pahlke,Franziska 1RV Osnabrück e.V.
Seeburg,Sina 1ZRUFV Salzbergen e.V.
Stricker,Saskia 1RUFV Rulle
Winkeler,Wilhelm 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Zurich,Hendrik 2LZRFV Gronau e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:J nach Pferd22
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Emlichheim Springmeeting 2017

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.L06.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Berenzen,Enno 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Berenzen,Hanno 2RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Galander,Katja 1RFV Emsbueren e.V.
Gülink,Gaby 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hans,Kirsten 1RUFV Emlichheim e.V.
Hüsing,Daniel 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Huser,Denis 2ZRFV Riesenbeck e.V.
Kandziora,Andreas 2RUFV Haren-Ems
Lüssing,Ira 1RUFV Haren-Ems
Marks,Sarah 1RUFV Tammingaburg e.V.
Stricker,Saskia 1RUFV Rulle
Thien,Carsten 2RUFV Fuerstenau e.V.
Wieking Dr.,Michael 1RUFV Haren-Ems

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:T nach Pferd17
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Emlichheim Springmeeting 2017

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Stilspringprüfung Kl.A*07.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Auclair,Jana 1RUFV Wietmarschen
Averes,Kimberley 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Bartz,Cornelia 1RUFV Isterberg e.V.
Berentzen,Anna 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Borghorst,Katharina 1RUFV Emlichheim e.V.
Breuer,Celina 1RFV Sögel e.V.
Brinkmann,Lena 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Bült,Nele Magdalena 1RURV Vechtetal e.V
Buurman,Kaylee 1RUFV Haren-Ems
Damhuis,Maximilian 1LZRFV Gronau e.V.
Damhuis,Sophie 1LZRFV Gronau e.V.
Gebken,Marie 1RUFV Osterbrock
Godenschwager,Sandra 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Grote,Lea 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Haack,Annika 1RuFV Leer-Bingum e.V.
Haar,Nele ter 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hans,Elena 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Heijmerikx,Rachel 1RUFV Isterberg e.V.
Hoffmann,Lina 1RURV Vechtetal e.V
Holtvlüwer,Carina 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Jarczewska,Dominika 1PSG Lähden e.V.
Kip,Anna-Lena 1RUFV Nordhorn e.V.
Kremer,Emilia 2RFV Sögel e.V.
Lemke,Denise 1RUFV Isterberg e.V.
Lucas,Gisa 2RUFV Emlichheim e.V.
Lüken,Saskia 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Matenaar,Anneke 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Meier,Marieke 1RURV Vechtetal e.V
Meyer,Tjorven Cathrin 1RFV Lingen u.U.e.V.
Muke,Laura 1RUFV Osterbrock
Otten,Tessa 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Podszus,Vanessa 1RUFV Isterberg e.V.
Rademaker,Denise 1RUFV Isterberg e.V.
Reimann,Lynn 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Rentsch,Chiara 1RFV Lingen u.U.e.V.
Schwarz,Tabea-Madlen 1RUFV Werlte u. Umgebung
Tieben,Peter 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Vügten,Yvonne 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Willen,Melanie 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Wit,Michelle de 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Wobbe,Johanna 1ZRUFV Salzbergen e.V.
Wynant,Freya 1RUFV der Gemeinde Lindern

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:A nach Pferd44
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Emlichheim Springmeeting 2017

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*08.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Berenzen,Enno 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Berenzen,Hanno 2RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Beyer,Evelyn 2RV Mettingen e.V.
Born,Janina 1RUFV Haren-Ems
Galander,Katja 1RFV Emsbueren e.V.
Gülink,Gaby 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Kandziora,Andreas 1RUFV Haren-Ems
Lonnemann,Vivien 2RUFV Haren-Ems
Lüssing,Ira 1RUFV Haren-Ems
Marks,Sarah 1RUFV Tammingaburg e.V.
Pahlke,Franziska 1RV Osnabrück e.V.
Stricker,Saskia 1RUFV Rulle
Thien,Carsten 2RUFV Fuerstenau e.V.
Wieking Dr.,Michael 1RUFV Haren-Ems

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:K nach Pferd18
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Emlichheim Springmeeting 2017

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl. A**09.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beeken,Johannes 2TG Bad Zwischenahn
Bölle,Pia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Bruns,Lina-Sophie 1RFV Sögel e.V.
Burs,Selma 1RUFV Osterbrock
Deuling,Marina 1RUFV Haren-Ems
Fokkert,Sandra 1RUFV Wietmarschen
Friemerding,Lena 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Hans,Elena 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Holtvlüwer,Carina 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Kohnen,Stefanie 1RUFV Haren-Ems
Kremer,Emilia 1RFV Sögel e.V.
Lucas,Gisa 1RUFV Emlichheim e.V.
Lübbers,Maik 1RUFV Emlichheim e.V.
Lüken,Saskia 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Meyer,Katharina 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Müller,Lisa 1RSG Schüttorf e.V.
Nottberg,Katharina 1RUFV Wietmarschen
Nowak,Anja 1RFV Lingen u.U.e.V.
Peters,Anna-Marie 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Probst,Kristina 1RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Rademaker,Denise 1RUFV Isterberg e.V.
Reimann,Lynn 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Reuvers,Brigitte 1RUFV Emlichheim e.V.
Reuvers,Isabel 1RUFV Emlichheim e.V.
Roß,Marcel 1RSG Schüttorf e.V.
Slooten,Vivien van 1RUFV Isterberg e.V.
Smidt,Thelke 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Stern,Sara 1RuFV Dwergte
Stroot,Nina 1RUFV Emlichheim e.V.
Thuinemann,Britta 1RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.
Thuinemann,Irena 1RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.
Uhlen,Christine 1RUFV Walchum -Sustrum-Moor
Vogt,Bettina 1Jader RC e.V.
Wedel,Ellen 1RUFV Lathen u. Umgebung
Wieking Dr.,Michael 1RUFV Haren-Ems

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:U nach Pferd37
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Emlichheim Springmeeting 2017

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprfg.Kl.M** m.St.10.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Born,Janina 1RUFV Haren-Ems
Büter,Fabian 1RUFV Osterbrock
Driever,Caroline 1RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.
Feitsma,Felix 1RUFV Isterberg e.V.
Göcken,Jens 1RFZV Beesten e.V.
Heckmann,Isabel 1RUFV Isterberg e.V.
Heckmann,Michael 1RUFV Isterberg e.V.
Janßen,Ann-Estelle 2RUFV Lathen u. Umgebung
Knoop,Katharina 1RUFV Emlichheim e.V.
Krage,Kathrin 1RUFV Isterberg e.V.
Lonnemann,Dirk 1RUFV Haren-Ems
Lonnemann,Vivien 2RUFV Haren-Ems
Luebbers,Maickel 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Lüssing,Ira 1RUFV Haren-Ems
Markus,Karl-Heinz 2RC Werlte e.V.
Olding,Carsten 1RUFV Ueffeln-Balkum e.V.
Pahlke,Franziska 1RV Osnabrück e.V.
Thien,Carsten 1RUFV Fuerstenau e.V.
Weischer,Finn 1RV St.Georg Saerbeck e.V.
Zaremba,Kevin 1LZRFV Gronau e.V.
Zurich,Hendrik 2LZRFV Gronau e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:G nach Pferd25
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Emlichheim Springmeeting 2017

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.L11.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albers,Dennis 3RFV Greven e.V.
Bölle,Pia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Deiters,Malte 1RUFV Isterberg e.V.
Dransmann,Carla 1RUFV St. Georg Georgsmarienhuette
Fortwengel,Svenja 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Göcken,Jens 1RFZV Beesten e.V.
Gülink,Gaby 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Haneborger,Inken 2RV Petkum-Oldersum e.V.
Hans,Kirsten 1RUFV Emlichheim e.V.
Heckmann,Isabel 1RUFV Isterberg e.V.
Heckmann,Michael 2RUFV Isterberg e.V.
Helming,Carolin 1RUFV Isterberg e.V.
Hüsken,Christoph 1RFV Lingen u.U.e.V.
Hüsken,Frederike 1RFV Lingen u.U.e.V.
Krage,Kathrin 2RUFV Isterberg e.V.
Luebbers,Maickel 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Lüssing,Ira 1RUFV Haren-Ems
Lundgren,Maja 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Lysikowski,Lukasz 3PSG Lähden e.V.
Markus,Karl-Heinz 2RC Werlte e.V.
Nowak,Anja 1RFV Lingen u.U.e.V.
Pahlke,Franziska 1RV Osnabrück e.V.
Podszus,Vanessa 1RUFV Isterberg e.V.
Rademaker,Denise 1RUFV Isterberg e.V.
Schipper,Jürgen 1RUFV Nordhorn e.V.
Slooten,Vivien van 1RUFV Isterberg e.V.
Smidt,Thelke 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Stern,Sara 1RuFV Dwergte
Thien,Carsten 1RUFV Fuerstenau e.V.
Thuinemann,Irena 1RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.
Ütrecht,Lena 1RUFV Isterberg e.V.
Uhlen,Christine 1RUFV Walchum -Sustrum-Moor
Wieking Dr.,Michael 1RUFV Haren-Ems
Willenborg,Kerstin 3RUFV Bösel e.V.
Zweers,Tobias 1RUFV Ueffeln-Balkum e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:Q nach Pferd45
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Emlichheim Springmeeting 2017

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Zeitspringprüfung Kl.M*12.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albers,Dennis 3RFV Greven e.V.
Büter,Fabian 1RUFV Osterbrock
Dransmann,Carla 1RUFV St. Georg Georgsmarienhuette
Driever,Caroline 1RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.
Feitsma,Felix 1RUFV Isterberg e.V.
Fortwengel,Svenja 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Göcken,Jens 2RFZV Beesten e.V.
Haneborger,Inken 2RV Petkum-Oldersum e.V.
Heckmann,Isabel 1RUFV Isterberg e.V.
Heckmann,Michael 2RUFV Isterberg e.V.
Hüsing,Daniel 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Hüsken,Christoph 1RFV Lingen u.U.e.V.
Hüsken,Frederike 1RFV Lingen u.U.e.V.
Janßen,Ann-Estelle 2RUFV Lathen u. Umgebung
Kandziora,Andreas 1RUFV Haren-Ems
Knoop,Katharina 2RUFV Emlichheim e.V.
Krage,Kathrin 2RUFV Isterberg e.V.
Lonnemann,Dirk 1RUFV Haren-Ems
Lonnemann,Vivien 2RUFV Haren-Ems
Lundgren,Maja 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Markus,Karl-Heinz 2RC Werlte e.V.
Pahlke,Franziska 1RV Osnabrück e.V.
Podszus,Vanessa 1RUFV Isterberg e.V.
Thien,Carsten 2RUFV Fuerstenau e.V.
Weischer,Finn 1RV St.Georg Saerbeck e.V.
Wieking Dr.,Michael 1RUFV Haren-Ems
Willenborg,Kerstin 2RUFV Bösel e.V.
Zurich,Hendrik 3LZRFV Gronau e.V.
Zweers,Tobias 1RUFV Ueffeln-Balkum e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:C nach Pferd43
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Emlichheim Springmeeting 2017

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl. A**13.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beeken,Johannes 2TG Bad Zwischenahn
Bölle,Pia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Bruns,Lina-Sophie 1RFV Sögel e.V.
Büter,Fabian 1RUFV Osterbrock
Burs,Selma 1RUFV Osterbrock
Deiters,Malte 1RUFV Isterberg e.V.
Deuling,Marina 1RUFV Haren-Ems
Dransmann,Carla 1RUFV St. Georg Georgsmarienhuette
Friemerding,Lena 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Gülink,Gaby 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hans,Elena 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hofschröer,Lynn 1RFV Emsbueren e.V.
Kohnen,Stefanie 1RUFV Haren-Ems
Lucas,Gisa 1RUFV Emlichheim e.V.
Lübbers,Maik 1RUFV Emlichheim e.V.
Lüken,Saskia 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Lysikowski,Lukasz 3PSG Lähden e.V.
Meyer,Katharina 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Müller,Lisa 1RSG Schüttorf e.V.
Nottberg,Katharina 1RUFV Wietmarschen
Rademaker,Denise 1RUFV Isterberg e.V.
Reimann,Lynn 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Reuvers,Brigitte 1RUFV Emlichheim e.V.
Reuvers,Isabel 1RUFV Emlichheim e.V.
Roß,Marcel 1RSG Schüttorf e.V.
Slooten,Vivien van 1RUFV Isterberg e.V.
Smidt,Thelke 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Stern,Sara 1RuFV Dwergte
Stroot,Nina 1RUFV Emlichheim e.V.
Thuinemann,Britta 1RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.
Thuinemann,Irena 1RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.
Ütrecht,Lena 1RUFV Isterberg e.V.
Uhlen,Christine 1RUFV Walchum -Sustrum-Moor
Vogt,Bettina 1Jader RC e.V.
Wedel,Ellen 1RUFV Lathen u. Umgebung
Wieking Dr.,Michael 1RUFV Haren-Ems

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:M nach Pferd40
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Emlichheim Springmeeting 2017

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.L14.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beckmann,Lea 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Boursier,Alexandre 2RFV Emsbueren e.V.
Büter,Fabian 2RUFV Osterbrock
Deiters,Corinne 1RUFV Isterberg e.V.
Deuling,Anke 1RUFV Haren-Ems
Dreising,Maren 1RFV Lingen u.U.e.V.
Everskemper,Alexander 1RUFV Isterberg e.V.
Exeler,Carolin 2RFV Rheine-Catenhorn e. V.
Galander,Katja 2RFV Emsbueren e.V.
Göhlfennen,Jannes 1RUFV Isterberg e.V.
Göhlfennen,Mark 1RUFV Isterberg e.V.
Gülink,Gaby 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hans,Kirsten 1RUFV Emlichheim e.V.
Helming,Carolin 1RUFV Isterberg e.V.
Hinken,Carina 1RUFV Isterberg e.V.
Högemann,Anne 2RG Klein Roscharden
Hüsken,Christoph 1RFV Lingen u.U.e.V.
Kröger,Linda 1RuFV Papenburg
Lammers,Alisa 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Lysikowski,Lukasz 2PSG Lähden e.V.
Marks,Sarah 1RUFV Tammingaburg e.V.
Markus,Karl-Heinz 2RC Werlte e.V.
Meier zu Farwig,Gerhard 2RUFV Venne e.V.
Osterholt,Pia 1RFV Mesum e.V.
Otten,Anne 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Pierzina,Anna-Sophie 2RSG Schüttorf e.V.
Przygodda,Denise 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Rademaker,Denise 1RUFV Isterberg e.V.
Rembeck,Franziska 1ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.
Schartmann,Isabeau 1RFZV Beesten e.V.
Schilling,Stephanie 1Braaklander RC e.V.
Schipper,Jürgen 1RUFV Nordhorn e.V.
Schlump,Franziska 1RUFV Wietmarschen
Schwarz,Tabea-Madlen 1RUFV Werlte u. Umgebung
Seeburg,Sina 1ZRUFV Salzbergen e.V.
Slooten,Vivien van 1RUFV Isterberg e.V.
Többen,Felicia 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Többen,Isabell 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Vogt,Bettina 1Jader RC e.V.
Wieking Dr.,Michael 1RUFV Haren-Ems
Wormstall,Jan 1Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:W nach Pferd50
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Emlichheim Springmeeting 2017

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Stilspring-WB - mit EZ15.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Belchhaus,Kristina 1RUFV Isterberg e.V.
Book,Mareike 1RUFV Haren-Ems
Borghorst,Katharina 1RUFV Emlichheim e.V.
Buurman,Kaylee 1RUFV Haren-Ems
Damhuis,Maximilian 1LZRFV Gronau e.V.
Gölz,Peggy 1RUFV Isterberg e.V.
Haar,Lisa 1RUFV Isterberg e.V.
Heijmerikx,Rachel 1RUFV Isterberg e.V.
Holtvlüwer,Anika 1RUFV Isterberg e.V.
Janneschütz,Kristin 1RUFV Meppen u. Umgebung
Jarczewska,Dominika 1PSG Lähden e.V.
Kendziorra,Daria 1RURV Vechtetal e.V
Kolde,Nele 2RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Koop,Jonas 1RUFV Haren-Ems
Krämer,Birgit 1PSG Lähden e.V.
Lindner,Ina 1RUFV Isterberg e.V.
Möllmann,Ute 1RUFV Isterberg e.V.
Nienhaus,Viola 1RUFV Wietmarschen
Paas,Luna 1RUFV Emlichheim e.V.
Rademaker,Nadine 1RUFV Isterberg e.V.
Reuvers,Adrian 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Roling,Felix 1RFV Emsbueren e.V.
Rothenburg,Kevin 2RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Takman,Yola 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Termühlen,Louis 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Tieben,Peter 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Wessels,Jule 1RUFV Walchum -Sustrum-Moor
Zwafink,Sandra 1RUFV Wietmarschen

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:I nach Pferd30
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Emlichheim Springmeeting 2017

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Standard-Spring-WB16.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Belchhaus,Kristina 1RUFV Isterberg e.V.
Book,Mareike 1RUFV Haren-Ems
Borghorst,Katharina 1RUFV Emlichheim e.V.
Buurman,Kaylee 1RUFV Haren-Ems
Damhuis,Maximilian 1LZRFV Gronau e.V.
Gölz,Peggy 1RUFV Isterberg e.V.
Haar,Lisa 1RUFV Isterberg e.V.
Heijmerikx,Rachel 1RUFV Isterberg e.V.
Holtvlüwer,Anika 1RUFV Isterberg e.V.
Janneschütz,Kristin 1RUFV Meppen u. Umgebung
Jarczewska,Dominika 1PSG Lähden e.V.
Kolde,Nele 2RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Koop,Jonas 1RUFV Haren-Ems
Krämer,Birgit 1PSG Lähden e.V.
Lindner,Ina 1RUFV Isterberg e.V.
Möllmann,Ute 1RUFV Isterberg e.V.
Nienhaus,Viola 1RUFV Wietmarschen
Paas,Luna 1RUFV Emlichheim e.V.
Rademaker,Nadine 1RUFV Isterberg e.V.
Reuvers,Adrian 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Roling,Felix 1RFV Emsbueren e.V.
Rothenburg,Kevin 2RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Takman,Yola 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Termühlen,Louis 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Tieben,Peter 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Wessels,Jule 1RUFV Walchum -Sustrum-Moor
Zwafink,Sandra 1RUFV Wietmarschen

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:S nach Pferd29
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Emlichheim Springmeeting 2017

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.A*17.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Auen,Sandra 1RUFV Isterberg e.V.
Averes,Kimberley 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Bartz,Cornelia 1RUFV Isterberg e.V.
Berentzen,Anna 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Borghorst,Katharina 1RUFV Emlichheim e.V.
Breuer,Celina 1RFV Sögel e.V.
Brinkmann,Lena 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Bült,Nele Magdalena 1RURV Vechtetal e.V
Burs,Selma 1RUFV Osterbrock
Buurman,Kaylee 1RUFV Haren-Ems
Damhuis,Sophie 1LZRFV Gronau e.V.
Gebken,Marie 1RUFV Osterbrock
Godenschwager,Sandra 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Haack,Annika 1RuFV Leer-Bingum e.V.
Haar,Nele ter 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hans,Elena 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Heijmerikx,Rachel 1RUFV Isterberg e.V.
Hoffmann,Lina 1RURV Vechtetal e.V
Holtvlüwer,Carina 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Jarczewska,Dominika 1PSG Lähden e.V.
Kip,Anna-Lena 1RUFV Nordhorn e.V.
Kremer,Emilia 2RFV Sögel e.V.
Lemke,Denise 2RUFV Isterberg e.V.
Lucas,Gisa 1RUFV Emlichheim e.V.
Lüken,Saskia 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Matenaar,Anneke 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Meier,Marieke 1RURV Vechtetal e.V
Otten,Tessa 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Probst,Kristina 1RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Rademaker,Denise 2RUFV Isterberg e.V.
Reimann,Lynn 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Rentsch,Chiara 1RFV Lingen u.U.e.V.
Reuvers,Brigitte 1RUFV Emlichheim e.V.
Schneckenberger,Luise 1RUFV Lathen u. Umgebung
Schoemaker,Melanie 1RUFV Nordhorn e.V.
Schwarz,Tabea-Madlen 2RUFV Werlte u. Umgebung
Tieben,Peter 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Troost,Kaija 1RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.
Vügten,Yvonne 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Wieking Dr.,Michael 1RUFV Haren-Ems
Willen,Melanie 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Wit,Michelle de 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Wobbe,Johanna 1ZRUFV Salzbergen e.V.
Wynant,Freya 1RUFV der Gemeinde Lindern

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:E nach Pferd48
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Emlichheim Springmeeting 2017

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.M* m.Siegerrunde18.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bedynska,Wiktoria 2RUFV Isterberg e.V.
Boursier,Alexandre 2RFV Emsbueren e.V.
Büter,Fabian 1RUFV Osterbrock
Deiters,Corinne 1RUFV Isterberg e.V.
Everskemper,Alexander 1RUFV Isterberg e.V.
Galander,Katja 1RFV Emsbueren e.V.
Göhlfennen,Jannes 1RUFV Isterberg e.V.
Hüsken,Frederike 1RFV Lingen u.U.e.V.
Jecker,Andreas 2Club Hippique du Nord
Klatte,Fiona 2RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.
Knoop,Katharina 2RUFV Emlichheim e.V.
Lysikowski,Lukasz 2PSG Lähden e.V.
Markus,Karl-Heinz 2RC Werlte e.V.
Meier zu Farwig,Gerhard 2RUFV Venne e.V.
Mikulkova,Kristyna 2Gastlizenz GER
Nolte,Caroline 2RUFV Venne e.V.
Olding,Carsten 1RUFV Ueffeln-Balkum e.V.
Osterholt,Pia 1RFV Mesum e.V.
Podszus,Vanessa 1RUFV Isterberg e.V.
Rembeck,Franziska 1ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.
Schartmann,Isabeau 1RFZV Beesten e.V.
Seeburg,Sina 1ZRUFV Salzbergen e.V.
Többen,Isabell 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Triebsch,Cedric-Niklas 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Weischer,Finn 1RV St.Georg Saerbeck e.V.
Wormstall,Jan 1Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.
Zurich,Hendrik 2LZRFV Gronau e.V.

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:O nach Pferd38
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Emlichheim Springmeeting 2017

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Stilspringprüfung Kl.L19.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Averes,Kimberley 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Beckmann,Lea 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Bedynska,Wiktoria 2RUFV Isterberg e.V.
Burs,Selma 1RUFV Osterbrock
Deiters,Malte 1RUFV Isterberg e.V.
Deuling,Anke 1RUFV Haren-Ems
Dreising,Maren 1RFV Lingen u.U.e.V.
Exeler,Carolin 2RFV Rheine-Catenhorn e. V.
Hanke,Cornelia 1RUFV Schwagstorf
Hans,Kirsten 1RUFV Emlichheim e.V.
Hinken,Carina 1RUFV Isterberg e.V.
Högemann,Anne 2RG Klein Roscharden
Hofschröer,Lynn 1RFV Emsbueren e.V.
Jeurink,Lena 1RUFV Emlichheim e.V.
Klatte,Fiona 2RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.
Kortbus,Sophie 1Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.
Kremer,Emilia 1RFV Sögel e.V.
Kröger,Linda 1RuFV Papenburg
Lammers,Alisa 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Lammers,Emma 1RUFV Haren-Ems
Lucas,Gisa 1RUFV Emlichheim e.V.
Lüken,Saskia 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Marks,Sarah 1RUFV Tammingaburg e.V.
Muke,Laura 1RUFV Osterbrock
Nowak,Anja 1RFV Lingen u.U.e.V.
Otten,Anne 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Pierzina,Anna-Sophie 2RSG Schüttorf e.V.
Przygodda,Denise 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Reimann,Lynn 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Rembeck,Franziska 1ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.
Reuvers,Isabel 1RUFV Emlichheim e.V.
Schilling,Stephanie 1Braaklander RC e.V.
Schlump,Franziska 1RUFV Wietmarschen
Schneckenberger,Luise 1RUFV Lathen u. Umgebung
Stroot,Nina 1RUFV Emlichheim e.V.
Többen,Felicia 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Többen,Isabell 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Triebsch,Cedric-Niklas 1Ammerländer RC v.06 e.V.
Troost,Kaija 1RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.
Vogt,Bettina 1Jader RC e.V.
Wedel,Ellen 1RUFV Lathen u. Umgebung

Anzahl d. 
Startplätze:

Startfolge ab:F nach Pferd46
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